Pl

W 0 N O U & WN =

B B B B B DB B WWWWWWWWWWNNNNNNNNNNRRRRRR R R R BB
o1 B WN P OUWL®NODUDBWNIEROOLOO®NOOUVEBREBWNIEROWOO®NO®VS-E,WNIERO

Nr

44
61
16

46

56
47

53
10
36
82
69
168
33
159
89
103
18
55
24
85

222
97
124
15
32
114
211
216
99
108
22
38
136
77
213
220

203
28

218

Namn

Bilcross

Tobias Svard
Markus Kujanpaa
Fredrik Salsten
Daniel Samuelsson
Casper Granfors
Uffe Eriksson

Theo Wernersson
Antonio Westerling
Mikael Thiman
Casper Falk

Timmo Helgesson
Simon Hollén Liljestedt
Leo Sandberg
Tommy Ostlund
Emil Enner

Rasmus Lundqvist
Tomas Andersson
Richard Klingstedt
Johan Klingstedt
Niklas Eriksson
Alexander Jeppsson
Jerry Svensson
Kristian Schack
Pontus Barfeld
Engla Johansson
Johan Svensson
Tobias Trejile
Daniel Svedberg
Roger Bergqvist
Marcus Bernhardsson
Elin Lundberg
Camilla Wernersson
Weine Svensson
Martin Martensson
Martin Liljeblad
Jimmy Svedberg
Kim Christensen
Mattias Andersson
Madelene Karlsson
Hanna Soéderqvist
Victor Johansson
Anna Lundell

Johan Frode

Robin Larsson
Ellinor Haraldsson
Jim Olofsson

Saab
Saab
Volvo
Ope
Ford
Saab
Saab
VW
Volvo
Toyota
Saab
Saab
Opel
Saab
Opel
Saab
Saab
Saab
Saab
Saab
Opel
Saab
VW
Saab
Saab
Saab
Saab
Saab
Saab
Volvo
Saab
Saab
Saab
Volvo
VW
Saab
Saab
Volvo
VW
Opel
Toyota
Volvo
Volvo
Saab
Saab
Volvo

Skebobruk
Tungelsta
Kungsbacka
Grasmark
Torshalla
Oskarshamn
Ottum

Kisa
Mantorp
Valbo
Totebo
Sorunda
Timmele
Hallsberg
Vistra Amtervik
Fagersta
Lidkoping
Vimmerby
Vimmerby
Bjorklinge
Tomelilla
Hassleholm
Vadum
Haninge
Finspang
Ankarsrum
Skene
Vallentuna
Orrefors
Arboga
Storvik
Linkoping
Oskarshamn
Horby
Bjorkoby
Vallentuna
Vingaker
Almhult
Rosersberg
Arsunda
Falkenberg
Sjébo

Kisa
Svenljunga
Alingsas
Kisa

FWD
FWD
RWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
RWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
RWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
RWD
FWD
FWD
FWD
RWD
RWD
FWD
FWD
RWD
FWD
FWD
FWD
RWD
RWD
FWD
FWD
RWD

Anmdlare

Salsten Racing

Hagestig Motorsport
Hagestig Motorsport

Hagestig Motorsport

Team BDS
Hagestig Motorsport

Hagestig Motorsport

Team BDS

Hagestig Motorsport

Gullabo rallydack

Gullabo rallydack

Lundells Motorsport

Gullabo rallydack
Lundells Motorsport

Hagestig Motorsport

Team BDS

02:16,21
02:17,43
02:19,85
02:18,50
02:17,37
02:26,41
02:20,14
02:20,11
02:20,95
02:20,62
02:20,19
02:21,60
02:19,85
02:22,86
02:20,62
02:21,13
02:25,02
02:20,79
02:21,47
02:20,85
02:20,39
02:23,69
02:21,95
02:21,58
02:22,37
02:21,12
02:22,56
02:20,61
02:23,26
02:24,42
02:36,43
02:25,22
DNF
02:24,72
02:24,60
DNF
03:02,48
02:26,34
02:27,84
02:28,69
02:26,47
02:26,45
02:31,34
DNF
DNS
02:29,64

Officiell Resultatlista
SM BILCROSS - BDS MASTERS
Strangnas 2022-08-14
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37

16
12

21

27
12
18
34
14
19
15
10
29
22
20
24
17
25
11
28
31
57
35
64
33
32
64
61
36
42
43
39
38
50
64
66
48

OMG 2

02:15,64
02:18,62
02:17,74
02:17,92
DNF
02:15,95
02:19,84
02:17,90
02:19,06
02:17,84
02:24,17
02:19,86
02:19,58
02:18,84
02:20,78
02:18,98
02:22,28
02:26,93
02:20,55
02:21,88
02:20,59
02:20,12
02:20,35
02:21,32
02:21,94
02:23,01
02:41,43
02:24,51
02:46,47
02:22,24
02:25,91
02:30,04
02:23,92
02:23,62
02:23,38
02:18,97
02:19,83
02:26,93
02:23,68
02:24,67
02:24,08
02:24,21
02:25,41
02:21,92
02:21,63
DNF

NP

02:14,50
02:17,60
DNS
02:17,73
02:16,09
02:18,46
02:17,65
02:17,94
02:17,27
02:19,49
02:19,60
02:19,69
02:22,98
02:19,89
02:20,20
02:18,73
02:19,50
02:20,89
DNF
02:20,48
02:20,52
02:21,94
02:25,14
DNF
02:20,62
02:24,91
02:21,55
DNF
02:21,62
02:23,07
02:19,85
02:22,91
02:23,78
02:24,19
02:25,06
DNF
03:05,65
02:24,11
02:25,86
02:25,85
DNS
02:29,18
02:26,99
DNF
DNS
02:24,12

EFTER
OMG 3

Final Tjej B
Pl. NOT

4 DNF

5 DNS

Final Tjej A Final RWD
Pl. NOT PlL NOT PL
1
2

1
2
3
4
5
3 6
1
6
3
2
4
5
6
4

Final D

DNF
DNF
DNS

NOT

DNF - Brutit, DNS - Ej start, RTR - Redo
EXC - Utesluten, * - Varning, T - Teknisk
*3 - 3 sek tillagg, *5 - 5 sek tillagg

# - Tjuvstart, EJ - Ej extraspar

Final C Final B Final S
Pl. NOT Pl NOT . NOT
1
2
3
4
5
1 6
2
3
q
5
1 6
2
3
4
5 DNF
6 DNF




Officiell Resultatlista DNF - Brutit, DNS - Ej start, RTR - Redo

EXC - Utesluten, * - Varning, T - Teknisk
SM BILCROSS - BDS MASTERS *3 - 3 sek tillagg, *5 - 5 sek tillagg

Strangnas 2022-08-14 # - Tjuvstart, EJ - Ej extraspar
47 54 Niklas Krantz Volvo Kisa RWD 02:22,29 - 23|DNS - 63|DNS - 54 77
48 173 Jimmy Kujanpaa Nissan Vasterhaninge FWD 02:22,77 - 26|DNS - 63|DNF - 52 78
49 151 Albin Ekenberg BMW Gemla RWD 02:29,04 - 46] 02:26,41 - 41| 02:27,19 - 39 80
50 200 Adelinn Westerling Mazda Vimmerby FWD 02:31,61 - 51] 02:29,73 - 47| 02:25,17 - 34 81| 1 5
51 204 Alice Johansson Saab Finspang FWD 02:33,13 - 54| 02:28,71 - 45| 02:26,43 - 37 82] 3 DNF
52 63 Henrik Andersson BMW Finspang RWD 02:27,76 - A41|DNF - 61| 02:29,28 - 42 83
53 225 Ramona Krantz Volvo Kisa RWD 02:26,57 - 40] 02:31,69 - 51| 02:32,12 - 43 83| 2
54 86 Mattias Fredriksson Saab Tranas FWD 02:28,83 - 44| 02:25,95 - 40|DNF - 52 84
55 14 Petri Higgman VW Svenljunga RWD 02:24,31 - 30]DNS - 63|DNS - 54 84
56 209 Emma Karlsson VW Malungsfors RWD 02:29,42 - 47| 02:36,55 - 55| 02:27,72 - 40 87] 6 DNS
57 21 Bo Danielsson Volvo Angelholm RWD 02:32,59 - 52| 02:31,40 - 50| 02:33,40 - 44 94
58 161 LinusJansson Volvo Kisa RWD 02:38,95 - 59| 02:29,09 - 46| 02:51,18 - 48 94
59 174 Robert Bergqvist Saab Vaxholm FWD Team BDS DNF - 64| 02:27,81 - A44|DNF - 52 96
60 171 Kari Haggman Peugeot Gislaved FWD 02:34,57 - 56| 02:32,80 - 52| 02:33,67 - 45 97
61 76 Jorgen Johansson VW Falkenberg RWD 02:28,96 - 45|DNS - 63|DNS - 54 99
62 205 Veronica Salsten Saab Kungsbacka FWD Salsten Racing DNF - 64| 02:34,38 - 54] 02:36,53 - 47 101
63 229 Sofia Lod Saab Totebo FWD Hagestig Motorsport 02:30,53 - 49| 02:33,47 - 53|DNF - 52 101
64 48 Albin Sundlév Volvo Vastervik RWD DNF - 64] 02:38,77 - 56| 02:33,99 - 46 102
65 118 Jonny Akesson VW Norrtélje RWD 02:32,95 - 53] 02:30,11 - 49|DNS - 54 102
66 226 Wilma Kjellgvist Saab Undends FWD 02:34,29 - 55]DNS - 63|DNS - 54 109
67 207 Sanne Ollila Opel Luled FWD 02:36,44 - 58]|DNS - 63|DNS - 54 112
68 87 Kristian Gerdtsson Opel Tomelilla FWD Hagestig Motorsport 02:43,28 - 60|DNS - 63|DNS - 54 114
69 152 Patrik Ekman Opel Oskarshamn FWD DNF - 64|DNF - 61|DNS - 54 115
70 42 Mats Magnusson Saab Torsas FWD Gullabo Rallydack DNF - 64|DNF - 61|DNS - 54 115
71 227 Pyret Ohrn Saab Sandarne FWD DNF - 64|DNF - 61|DNS - 54 115
72 34 David Barfeld Saab Haninge FWD Team BDS DNF - 64|DNS - 63|DNS - 54 117




